ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Khánh Cường, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v phối hợp, sửa đổi thông

tin cá nhân trong hồ sơ liệt sĩ

Đặng Hồng Xuân

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2922/SNV-NCC ngày 09/12/2025 của Sở Nội vụ

phối hợp, sửa đổi thông tin cá nhân trong hồ sơ liệt sĩ Đặng Hồng Xuân;

Qua kiểm tra hồ sơ đề nghị đính chính thông tin về thân nhân liệt sĩ Đặng

Hồng Khoáng, sinh năm 1971; quê quán: xã Khánh Cường, tỉnh Quảng Ngãi,

thường trú tại: phường Tây Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh; là con đẻ liệt sĩ Đặng

Hồng Xuân; nội dung: Đề nghị sửa đổi, bổ sung thông tin cá nhân trong hồ sơ liệt

sĩ Đặng Hồng Xuân; số hồ sơ: NB/LS-1628.

UBND xã Khánh Cường đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi, sửa đổi thông

tin thân nhân trong hồ sơ liệt sĩ Đặng Hồng Xuân; cụ thể như sau:

1. Thông tin trong hồ sơ liệt sĩ

Họ và tên: Đặng Hồng Phán, sinh năm 1968.

2. Thông tin đề nghị sửa đổi trong hồ sơ liệt sĩ

Họ và tên: Đặng Hồng Khoáng, sinh ngày 03/4/1971.

UBND xã Khánh Cường kính đề nghị đính chính thông tin nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; PCT UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2025-12-10T14:55:57+0700

		2025-12-10T16:58:33+0700

		2025-12-10T16:58:33+0700

		2025-12-10T16:58:33+0700